
 

1 

 

 

Prot. 4104/2024 del 23/10/2024 rep. 124/2024 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo, emanato con D.R. n. 1645/2019 del 29/05/2019; 

Vista la richiesta di attivazione della procedura per il conferimento di 1 incarico di lavoro autonomo presentata 

dal Prof. Emiliano Morreale; 

Accertata la disponibilità finanziaria garantita dai fondi del Progetto o PE0000020 dal titolo “CHANGES” 

Missione 4 Componente 2, Investimento 1.3 finanziato dall’Unione Europea  - Next Generation EU - D.D. 341del 

15.03.2022 PE-SPOKE2, CUP B53C22003780006 – responsabile scientifico Prof. Emiliano Morreale; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Lettere e culture Moderne del 25/07/2024 con cui è stata  

autorizzata la pubblicazione del bando prot. 3548/2024 del 19/09/2024 scaduto il 04/10/2024; 

Considerato che alla data di scadenza del bando non sono pervenute candidature: 

 

DECRETA 

 

che il bando n. 3548/2024 del 19/09/2024 per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo, per lo  

svolgimento dell’attività relativa alla realizzazione di interviste relative alla direzione di Luca Ronconi presso il  

Teatro Stabile di Torino, a favore del Dipartimento di Lettere e Culture Moderne dell’Università degli Studi di  

Roma “La Sapienza”, è andato deserto. 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web del 

Dipartimento e sul portale della Trasparenza di Sapienza Università di Roma. 

 

Roma 23/10/2024 

 

Visto il Responsabile Amm.vo Delegato 

 

        F.to Il Direttore 

                Prof. Marco Mancini   

     

 

 

 

 

 

 

 


